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Contact

1 Allory Robin FUB Aix en Provence 13 Provence-Alpes-Côte d'Azur BPJEPS AC 3 r.allory@fub.fr
2 Amiot Elise Auto-entrepreuneuse Lyon 69 Auvergne-Rhone-Alpes CQP AMV 6 e.amiot@hotmail.fr
3 Aubert Philippe Association Vélo-école Tand'Amis La Rochelle 17 Nouvelle-Aquitaine CQP AMV 20 aubertp@neuf.fr
4 Aubin Philippe Provélo Sud IDF Villiers sous grez 77 Ile-de-France CǪP AMV 5 philippeaubin.emv@laposte.net
5 Beque Isabelle La Maison du Vélo de Lyon Lyon 69 Auvergne-Rhone-Alpes CǪP AMV 5 isabelle@maisonduvelolyon.org
6 Boche Loic Place au Vélo Nantes Nantes 44 Pays de la Loire CǪP AMV 5 l.boche@placeauvelo-nantes.fr
7 Bonnamour Yann Club FFC St Grégoire Rennes 35 Bretagne BEES AC 8 yann.bonnamour@hotmail.fr
8 Cabardi Julien Le bonheur à vélo Montpellier 34 Occitanie BEES AC 20 julien@lebonheuravelo.fr
9 Canouet Gilles Vélo expérience Lafox 47 Nouvelle-Aquitaine BEES AC 6 contact@cd47ffc.fr
10 Carroué Benoit Provélo Sud IDF Ris-Orangis 91 Ile-de-France CǪP AMV 5 91provelo@gmail.com
11 Cazaly Colin La Maison du Vélo de Lyon Lyon 69 Auvergne-Rhone-Alpes CǪP AMV 2 c.cazaly@laposte.net
12 Chailloy Laurent Place au Vélo Nantes Nantes 44 Pays de la Loire CǪP AMV 5 l.chailloy@placeauvelo-nantes.fr
13 Chauvin Hélène Atelier Vélo Txirrind'Ola Bayonne 64 Nouvelle-Aquitaine CQP AMV 4 ecomobilite@txirrindola.org
14 Cheveau Tiphaine FUB Chambéry 73 Auvergne-Rhone-Alpes BPJEPS AC 5 tiphaine.cheveau@gmail.com
15 Cordier Edouard Auto-entrepreuneur Rennes 35 Bretagne BEES AC 26 edandco1999@gmail.com
16 Cortel Benjamin Coopaname Paris 75 Ile-de-France CǪP AMV 2 benjamin.corteel@gmail.com
17 Couverture Anna Place au Vélo Nantes Nantes 44 Pays de la Loire CǪP AMV 2 a.couverture@placeauvelo-nantes.fr
18 De Sagazan Sophie A Vélo Sophie La Rochelle 17 Nouvelle-Aquitaine BPJEPS AC sophie@avelosophie.fr
19 Dupont Dominique Place au Vélo Nantes Nantes 44 Pays de la Loire CǪP AMV 5 d.dupont@placeauvelo-nantes.fr
20 Goncellin Nadine Cyclodoux Annecy 74 Auvergne-Rhone-Alpes BPJEPS AC 3 info@cyclodoux.com
21 Gourmelon Stéphane Comité 29 FFC Brest 29 Bretagne BEES AC 12 ctd29cyclisme@gmail.com
22 Haig Claire Vélo-Cité Bordeaux 33 Nouvelle-Aquitaine BPJEPS AC 3 contact@cyclessudouest.com
23 Henaff Gautier Recycl'arte Hendaye 64 Nouvelle-Aquitaine CQP AMV 4 velo@recyclarte.org
24 Hervé Pierre Place au Vélo Nantes Nantes 44 Pays de la Loire CǪP AMV 2 p.herve@placeauvelo-nantes.fr
25 Hinke Fernanda Auto-entrepreuneuse Paris 75 Ile-de-France CǪP AMV 4 mariafermoda@gmail.com
26 His Sebastien Roazhon Mobility Rennes 35 Bretagne BEES AC 19 sebastien.his@roazhonmobility.bzh
27 Ignatio Philippe Cyclophil Antony 92 Ile-de-France CǪP AMV 5 philignatio@gmail.com
28 Jan Franck Ville de Lorient Lorient 56 Bretagne CQP AMV 2 frank.jan@wanadoo.fr
29 Lapanderie Ghyslain Vélo expérience Lafox 47 Nouvelle-Aquitaine BPJEPS AC 8 veloexperience47@gmail.com
30 Legros Aurélien Le bonheur à vélo Montpellier 34 Occitanie CǪP AMV 5 aureleg34@gmail.com
31 Lejeune Thomas Comité 35 FFC Rennes 35 Bretagne BEES AC 13 ctd35cyclisme@gmail.com
32 Lepennedu Jeremy Club BMX Vitré Vitré 35 Bretagne BEESAC + DEJEPS BMX 4 mim.lepennedu@gmail.com
33 Marchand Vincent Roazhon Mobility Rennes 35 Bretagne CQP AMV 2 vincent.marchand@roazhonmobility.bzh
34 Martin Maelys La Maison du Vélo de Lyon Lyon 69 Auvergne-Rhone-Alpes STAPS 3 maelys.martin@gmail.com
35 Masson Fabien CADR67 Strasbourg 67 Grand Est BPJEPS AC 5 contact@cadr67.fr
36 Monchatre Jerome Roazhon Mobility Rennes 35 Bretagne UCC (pour BPJEPS) Cyclisme traditionnel 10 monchatrej@gmail.com
37 Muller Siméon Ecobike Font Romeu 66 Occitanie BEES AC 20 simeon@ecobike.fr
38 Picado Laurence Vélo et marche - Artéfacts La Riche 37 Centre-Val de Loire CQP AMV 2 contact@veloetmarche.fr
39 Pomies Jean-Baptiste La Petite Escapade Vineuil 41 Centre-Val de Loire CǪP AMV / BPJEPS AC 2 jean-baptiste@lapetite-escapade.com
40 Pontal Christophe Le bonheur à vélo Montpellier 34 Occitanie BEES AC 20 christophe.pontal@yahoo.fr
41 Rachmuhl Antoine Vive le Vélo La Rochelle 17 Nouvelle-Aquitaine BEES AC 5 arachmuhl@gmail.com
42 Ramel Fabrice Ecobike Font Romeu 66 Occitanie CQC VTT 22 fabrice@ecobike.fr
43 Rebière François Association Janus Vénissieux 69 Auvergne-Rhone-Alpes CQP AMV 2 frebiere@gmail.com
44 Richert Patrice Bikoach Mulhouse 68 Bourgogne-Franche-Comté BPJEPS AC 5 contact@bikoach.com
45 Ripaud Cyrielle Place au Vélo Angers Angers 49 Pays de la Loire CǪP ALV 5 c.ripault@placeauveloangers.fr
46 Rousseau Sebastien Vélo-Cité Bordeaux 33 Nouvelle-Aquitaine BPJEPS AC 3 sebastien.rousseau@velo-cite.org
47 Sauvaget Thomas CREPS PDL Nantes 44 Pays de la Loire DEJEPS Perfectionnement sportif - Cyclisme traditionnel 11 thomas.sauvaget@creps-pdl.sports.gouv.fr
48 Vaugarny David Auto-entrepreuneur Rennes 35 Bretagne CQP AMV 2 vaugarny@gmail.com
49 Vernay Cyril La Maison du Vélo de Lyon Lyon 69 Auvergne-Rhone-Alpes CǪP AMV 5 cyril.vernay@gmail.com
50 Viguier Nicolas FUB Toulouse 31 Occitanie CǪP AMV / BPJEPS AC 5 n.viguier@fub.fr
51 Vinçon Elsa Association Janus Ouillins 69 Auvergne-Rhone-Alpes CǪP AMV 5 janus.contact@gmail.com
52 Wisshaupt-Claudel Nathanaël Bikoach Mulhouse 68 Bourgogne-Franche-Comté CQC VTT 2 nathanaelaem@gmail.com
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